

Poznań, dnia 2009-08-27

EZ/4936/1...../2009

Wg rozdzielnika

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 88/2009 –MONITORY KARDIOLOGICZNE Z „KOPIA”.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy monitory kardiologiczne mają być wyposażone w moduł rzutu minutowego serca?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stacjonarne monitory kompaktowo-modułowe kompatybilne z posiadanymi przez szpital monitorami systemu Infinity Dräger z pojedynczym ekranem min. 17" z częściowo konwekcyjnym systemem chłodzenia oraz z systemem mocowania na półce bez stacji dokujących, ekranów kopiujących i możliwości transportu, spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna